会員各位

日頃より当協会の運営におきましては、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

ご案内の通り管理者向けの研修を開催いたします。

ご興味のある方は、是非ご参加ください。定員は、会場の都合上、２０名とさせていただきます。

定員を上回っている場合のみこちらよりご連絡させて頂きます。

------------------------------------------------------------  参加申し込み書  -----------------------------------------------------------------

参加希望の方は、以下に記載の上 ７月２０日（火） までに FAX にてお申し込み下さい。

埼玉県訪問看護ステーション協会    庄司 宛 FAX 048-767-8696

＊お申し込み後、ｷｬﾝｾﾙされる場合は事務局（048-767-7971）までご連絡下さい。

会員番号

Ｓー

事業所名電話番号

参加者氏名

                     ㊟会員番号は東西南北Ｓー番号 名前は楷書フルネームでご記入下さい

～ 訪問看護管理研修のご案内 ～

令和３年 ６ 月 吉日

埼玉県訪問看護ステーション協会会長    三塩 操

教 育 部 会  担 当 理 事      渡辺 恵

教 育 部 会  担 当 理 事      中村 由美子

 部 会 長         冨澤 直紘

日程 ： 令和 ３ 年 ７ 月 ２７ 日 （火） １４：００ ～ １６：００

会場 ： 埼玉地域看護研修センター １F 研修室

（さいたま市中央区新中里 3-3-8 ）

研修内容 ： 訪問看護管理基礎編

        「訪問看護とは 訪問看護の特徴」

講師 ： 埼玉県訪問看護ステーション協会会長  三塩 操 氏

会場へのアクセス

埼玉地域看護研修センター(北浦和)

所在地 〒338-0011 埼玉県さいたま市中央区新中里 3-3-8

交通

1）JR 京浜東北線北浦和駅西口下車

・バスターミナル 2、3 番 (行先はいずれでも可) 乗り場から乗車(所要時間 5 分位) 「里見通り」下車 徒歩 5 分

2） 北浦和西口から徒歩 15 分

3） 北浦和駅からタクシーで 7 分

4） JR 埼京線与野本町駅よりタクシーで 7 分

※車での来館はご遠慮ください。(駐車場なし)